
29

شنبه
1399

آذر

تاریخ
5

سال
بیستوششم

2968
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
 زندگی مجموعه ای از شکست ها و پیروزیهاست

 و موفق آنکه پیروزیهایش بیشتر باشد

آگهى

ساموئل بکت

آگهی مناقصه عمومی 
99-1006

نوبت اول : 1399/09/29 طلوع
نوبت دوم : 99/09/30 شیراز نوین

شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات اجرای ساختمان های تجاری شماره 2 و 6 سهل آباد با اسکلت فلزی واقع در بولوار سادات را از طریق مناقصه عمومی به 
پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دارای رتبه مربوطه در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور دعوت به عمل می 
آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس : بولوار فرصت شیرازی – جنب آتش نشانی – خیابان شهرداری – واحد امور مالی شهرداری منطقه 

هفت مراجعه نمایند. ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن : 37242774 آماده پاسخگویی می باشد.
-مبلغ برآورد : 9/694/511/802 ریال

-مدت قرارداد: 6 ماه 
-محل انجام کار : شیراز – سهل آباد 

-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 485/000/000 ریال به صورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی به حساب سپرده 700793545123 بانک شهرشعبه 
کاراندیش به نام شهرداری منطقه هفت 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهدشد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی به عنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات به صورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات : ساعت 14:15 روز یکشنبه مورخ 99/10/14 به آدرس شیراز – بولوار فرصت شیرازی – جنب آتش نشانی – خیابان شهرداری 
دبیرخانه شهرداری منطقه هفت می باشد.

-تاریخ بازگشایی پاکات : روز سه شنبه ساعت 13 مورخ 1399/10/16 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد.
-مدت اعتبار پیشنهاد ها 3 ماه می باشد.-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.         -بدیهی است هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

-شهرداری دررد یک یا تمام پیشنهاد ها مختار می باشد در این صورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت  https://portal.shiraz.ir  قابل مشاهده می باشد.

1062723                  34785                    9632 م الف 
اداره کل ارتباطات و اموربین الملل شهرداری شیراز

آگهی تجدید مناقصه عمومی 
99-998

99/9/27 تماشا                                                                                                             99/9/29 طلوع 
شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات تکمیل تاسیسات و ابنیه 40 واحد از سایت 82 واحدی شهید منتظری واقع در بولوار خلیج فارس را از طریق مناقصه 

عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه پیمانکاران دارای رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور دعوت به عمل می آید با توجه به موارد 
ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس : شیراز میدان ولی عصر ابتدای بولوار مدرس – کوچه 63 – فرعی 63/1 – سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های 

کشاورزی مراجعه نمایند. ضمنا درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن : 37250754- 071 داخلی 224 آماده پاسخگویی می باشد.
-مبلغ برآورد : 37/475/629/555 ریال           -مدت قرارداد : شش ماه          -محل انجام کار : سایت شهید منتظری واقع در بولوار خلیج فارس 

-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 2/000/000/000 ریال به صورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی به حساب سپرده 700785419287 بانک شهر ) تمامی شعب ( بنام 
سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی به عنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات به صورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.

-جهت اخذ اسناد مناقصه ، شخصا و یا از طریق معرفی نماینده به آدرس شیراز محل دبیرخانه سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز 
واقع در میدان ولی عصر ابتدای بولوار مدرس – کوچه 63 – فرعی 63/1 – سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی مراجعه نمایند.

-آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات : پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 99/10/10 به آدرس شیراز میدان ولی عصر ابتدای بولوار مدرس – کوچه 63 – فرعی 63/1 – 
سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی می باشد.

-تاریخ بازگشایی پاکات : روز شنبه ساعت 13:00 مورخ 99/10/13 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد.
-مدت اعتبارپیشنهاد ها سه ماه می باشد.                  -هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بدیهی است هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.      -شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهاد ها مختار می باشد در این صورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir   )سامانه شفافیت شهرداری شیراز( قابل مشاهده می باشد.

1061382                  34778                9600 م الف
اداره کل ارتباطات و اموربین الملل شهرداری شیراز

تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 139860311241006841 مورخ 1398/12/07موضوع 
موضوع  اول  هیات   1398114411001000214 شماره  کلاسه  پرونده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 تصرفات مالکانه 
کدملی  شماره    1129 شناسنامه  به  هاشمی  مینا  خانم  متقاضی  بلامعارض 
2371657522صادره کازرون فرزند رضا قلی در ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت 200/50مترمربع به پلاک 8850 فرعی از 1793اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک شماره 13 فرعی از1793اصلی  واقع در بخش 4 
احمد  آقای  مالک رسمی  از  ناحیه 5 خریداری  ثبت ملک شیراز-  حوزه 
طاهری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :99/09/29

تاریخ انتشار نوبت دوم :99/10/14 
34771/193197                  14111م الف

محسن مرتضوی نیا – رئیس ثبت اسناد واملاک

تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 139960311241003234 مورخ 1399/09/02موضوع 
موضوع  اول  هیات   1399114411241000025 شماره  کلاسه  پرونده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 تصرفات مالکانه 
کدملی   409 شناسنامه  شماره  به  زارع  اکبر  آقای  متقاضی  بلامعارض 
2529374694صادره رونیز فرزند حسین در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 159/35متر مربع به پلاک 12760 فرعی از 2139اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک شماره 45 فرعی از2139 واقع در بخش 4 حوزه 
ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی خانم جهان آراء روستا 
به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز 
صدور  به  نسبت  اشخاص  که  درصورتی  شود  می  آگهی  روز   15 فاصله 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت ا ول :99/09/29
تاریخ انتشار نوبت دوم :99/10/14 

34762/193186                    14107 م الف
محسن مرتضوی نیا – رئیس ثبت اسناد واملاک

تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 139960311241002892 مورخ 1399/08/07موضوع 
موضوع  اول  هیات   1399114411241000218 شماره  کلاسه  پرونده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 تصرفات مالکانه 
 2186 شماره  شناسنامه  به  نژاد  زیوری  حسن  آقای  متقاضی  بلامعارض 
باب  فرزند علی در ششدانگ یک  کدملی 2297991622 صادره شیراز 
خانه به مساحت 139/98متر مربع به پلاک 2070 فرعی از 2144 اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 2144 اصلی واقع در بخش 4 حوزه 
ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی آقای یعقوب عزیزی 
احد از ورثه مرحوم محمد عزیزی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
می شود درصورتی  روز آگهی  فاصله 15  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم 
باشند  اعتراضی داشته  به صدور سند مالکیت متقاضی  که اشخاص نسبت 
می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :99/09/29

تاریخ انتشار نوبت دوم :99/10/14 
34757/193180                   14105 م الف

محسن مرتضوی نیا – رئیس ثبت اسناد واملاک

آگهی حراج حضوری
99 -1013 

نوبت اول : 99/09/29 طلوع                                                                                              نوبت دوم : 99/09/30 نیم نگاه 
شهرداری شیراز در نظر دارد اجاره پارکینگ های سطح شهر را از طریق حراج حضوری به اشخاص حقوقی با موضوع اساسنامه پارکینگ داری 
یا کارت پارک همراه با تاییدیه اداره کار و امور اجتماعی و اشخاص حقیقی که دارای سابقه اجاره پارکینگ مربوط به سال 97 به بعد می باشند 
انتشار آگهی جهت دریافت اسناد حراج در ساعات اداری به آدرس  واگذارنماید. لذا ازمتقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید ازتاریخ 
معاونت حمل و نقل و ترافیک واقع در خیابان هدایت مراجعه نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 07132304618 داخلی 173 واحد 

قراردادها تماس حاصل فرمایید.
مبلغ سپرده شرکت در حراج مدت اجارهمحل پروژهموضوعردیف

) ریال (

80/000/000یک سال شمسی چهارراه مشیر کوچه شیبانیشیبانی1

زیر پل غیر همسطح دفاع دفاع مقدس2
مقدس

80/000/000یک سال شمسی 

خیابان تیموری کوچه سید وفا32
ذوالفقار

80/000/000یک سال شمسی 

150/000/000یک سال شمسی خیابان نه دیفتح المبین4

50/000/000یک سال شمسی دروازه قرآنکوهپایه5

20/000/000یک سال شمسی زیر پل سه ره دارالرحمهپل رضوان6

30/000/000یک سال شمسی آخر خیابان هدایتروباز هدایت7

50/000/000یک سال شمسی خیابان شیخ روزبهانروزبهان8

120/000/000یک سال شمسی خیابان سمیهآزادی9

110/000/000یک سال شمسی روبروی بازار انقلابمشکین فام10

100/000/000یک سال شمسی چهارراه مشیر کوچه ذغالیهاذغالیها11
-مبلغ سپرده شرکت در حراج : ارائه سپرده شرکت در حراج به شرح مندرج در جدول فوق الذکر به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی و یا فیش 
واریز نقدی به حساب سپرده 7001849657011 بانک شهر شعبه کریمخان زند بنام معاونت حمل ونقل و ترافیک ) ارائه سپرده غیر از موارد اعلام 
شده مورد قبول نمی باشد( که می بایست حداکثر تا ساعت 13:15 دقیقه روز پنج شنبه مورخ 99/10/11 اخذ و واریز نمایند.شایان ذکر است 

شرکت کنندگانی که بعد از تاریخ مذکور اقدام به واریز وجه سپرده شرکت در حراج نمایند ، مجاز به شرکت در حراج نمی باشند.
-برنده حراج می بایست در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی برای یک سال را به عنوان تضمین حسن انجام تعهدات به صورت ضمانت نامه 
بانکی یا واریز وجه نقد ارائه نمایند.              -جهت اخذ اسناد حراج، شخصا و یا از طریق معرفی نماینده به آدرس شیراز معاونت حمل ونقل و 

ترافیک واقع در خیابان هدایت واحد قراردادها یا به سایت شفافیت شهرداری مراجعه نمایند.
-نحوه پرداخت مبلغ اجاره : در اسناد حراج قید گردیده است.    -سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به حراج در اسناد حراج مندرج است.

-بدیهی است هزینه آگهی و کارشناسی به عهده برنده حراج خواهد بود.   -شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است. دراین صورت سپرده 
شرکت در حراج مسترد می گردد.    -حراج روز شنبه مورخ 99/10/13 راس ساعت 10 صبح در باغ بهارنارنج شهرداری شیراز واقع در بولوار 
چمران بعد از کوچه 40 برگزار می گردد.                         -ارائه کارت شناسایی و اسناد ممهور به مهرو امضاء متقاضیان در روز حراج الزامی است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مزایده از طریق سامانه شفافیت شهرداری شیراز قابل مشاهده می باشد.
1062948                                        34787                       9654 م الف

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 

آگهی تجدید مناقصه عمومی 
99-988

نوبت اول آگهی : 99/09/27 عصر مردم                                                                           نوبت دوم آگهی :99/09/29 طلوع
سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز ) مدیریت پروژه های پارک های بزرگ ( درنظر دارد احداث و نگهداری فضای سبز پارک 580 

هکتاری دراک را از طریق مناقصه عمومی و با شرایط ذیل به بخش خصوصی  واگذار نماید. لذا از کلیه شرکت های واجد شرایط دعوت به عمل می آید با توجه به موارد 
ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس : شیراز- میدان شهید مطهری – نبش بولوار قدوسی شرقی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری مراجعه نمایند. ضمنا درصورت 

نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 07138431270- 07138431279 آماده پاسخگویی می باشد.
1-مبلغ برآورد اولیه : 10/930/425/476 ریال            2-مدت انجام کار: یک سال    3-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مبلغ 547/000/000 ریال است که باید به یکی 

از صورت های مشروحه زیر همراه با اسناد مناقصه در پاکت ) الف ( به دستگاه مناقصه گزار تسلیم شود.
الف-ضمانت نامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی : 14002091671 و کد اقتصادی : 411364877455

ب-فیش واریزنقدی به حساب سازمان به شماره 700792254289 بانک شهر   4-ارائه گواهی صلاحیت معتبر ازاداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان فارس الزامی است  
و شرکت هایی که مجوز فعالیت از استان های دیگر را داشته باشند می بایست مجوز فعالیت در استان فارس را از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس اخذ نمایند.

5-مدیرعامل یا یکی از اعضاء هیات مدیره شرکت الزاما می بایست دارای مدرک کارشناسی از دانشکده های کشاورزی یا منابع طبیعی در رشته های مرتبط با موضوع 
مناقصه و سهام دار و دارای حق امضاء  در اسناد و مدارک مالی و قرار دادها باشد.

6-خدمات حفظ و نگهداری فضای سبز می بایست جزء موضوع اساسنامه شرکت باشد.
7-زمان بازدید میدانی ساعت 8 صبح مورخه 99/10/06 و محل تجمع سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری می باشد.

8-آخرین مهلت تحویل پیشنهادها : تا پایان وقت اداری مورخه 99/10/10 می باشد.
9-زمان تشکیل کمیسیون بازگشایی پاکت ها ساعت 13 مورخه 99/10/13 در محل سالن جلسات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز واقع در چهارراه خلدبرین خواهد بود.

10-هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود و شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات مختارمی باشد.
11-بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول کلیه شروط و شهرداری و تصمیمات متخذه خواهد بود.

12-سایر شرایط و مشخصات در اسناد مناقصه ارائه خواهد شد.
13-آگهی و اطلاعات مربوطه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir  قابل مشاهده می باشد.

1061333             34774            9580 م الف 
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

موضوع   99/09/02 مورخ   139960311241003237 شماره  رای  برابر 
موضوع  اول  هیات   1399114411241000142 شماره  کلاسه  پرونده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
ناحیه 5 تصرفات مالکانه  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز – 
 11292 شماره  شناسنامه   به  فیوج  امیدی  نگار  خانم  متقاضی  بلامعارض 
فرزند عزیزقلی در ششدانگ یک  کدملی 2291826069 صادره  شیراز 
 1793 از  فرعی   9025 پلاک  به  مترمربع   157/73 مساحت  به  خانه  باب 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 12 فرعی از1793 اصلی واقع 
رسمی  مالک  از  خریداری   5 ناحیه  شیراز-  ملک  ثبت  حوزه   4 بخش  در 
آقای پایدار زارع محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
انقضای مدت  است در صورت  بدیهی  نمایند.  تقدیم  مراجع قضایی  به  را 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 99/09/29
تاریخ انتشار نوبت دوم:99/10/14

34759/193183                             14106 م الف
محسن مرتضوی نیا – رئیس ثبت اسناد واملاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 139960311241002927 مورخ 99/08/12موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000122و رای شماره 139960311241002928مورخ 
99/08/12موضوع پرونده کلاس شماره 1399114411241000124 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا حاتمی سخویدی به شناسنامه شماره  1825کدملی 2291896342صادره 
شیراز فرزند عباس نسبت به سه دانگ مشاع و آقای حمید نادری به شناسنامه شماره 538 کد ملی 2295491258 صادره شیراز فرزند صفرعلی نسبت به سه دانگ مشاع 
کلا از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 49/22مترمربع به پلاک 330 فرعی از 1737اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1737 اصلی واقع در بخش 4 حوزه 
ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی آقای عباس حاتمی سخویدی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول :99/09/29                    تاریخ انتشار نوبت دوم :99/10/14 

34772/193198                   14108 م الف
محسن مرتضوی نیا – رئیس ثبت اسناد واملاک

آگهی تجدید مناقصه تأمین ماشین آلات استیجاری عمرانی و خدماتی 47-99 )تجدید99-44(
نوبت اول :  99/09/23                                                                                                           نوبت دوم : 99/09/29

شهرداری صدرا در نظر دارد تأمین ماشین آلات استیجاری عمرانی و خدماتی مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید. لذا 
از کلیه شرکت های واجد شرایط دعوت به عمل می آید در صورت تمایل پس از چاپ آگهی نوبت دوم 99/09/29  جهت خرید اسناد تا  ساعت 14 تاریخ 99/10/08 
به آدرس: شهرصدرا، بولوار ایران، انتهای ایران 3-  روبروی انبار سهند - جنب مهد کودک خلاق -  واحد امور قراردادها شهرداری مراجعه نمایند. در صورت نیاز به 

اطلاعات بیشتر شماره تلفن  07136414414 آماده پاسخگوئی می باشد. 
1-برآورد اولیه کل :  15،020،000،000 ریال می باشد.     2-تامین اعتبار از محل منابع داخلی می باشد .

3-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 751،000،0000 ریال می باشد که به صورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار حداقل  3 ماهه یا فیش واریزی نقدی به حساب 100830670088 
بانک شهر شعبه صدرا به نام سپرده شهرداری صدرا باشد.   4-واریز مبلغ 700/000 ریال به حساب  100805891412 نزد بانک شهر جهت خرید اوراق مناقصه پس از 
دریافت فرم پرداخت از واحد امور قراردادها   5-به پیشنهادات مبهم، مشروط، مخدوش و فاقد سپرده و خارج از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.  6-سپرده نفرات 

اول، دوم و سوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
7-هزینه درج آگهی و هزینه کارشناسی به عهده برنده مناقصه می باشد.           8-شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود.

9-سایر شرایط و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است .  10-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و تحویل به واحد حراست شهرداری صدرا  ساعت 14 مورخ  99/10/09 می 
باشد.                 11-بازگشایی پاکت ها رأس ساعت 14/30 روز  چهارشنبه  مورخ  99/10/10 در ساختمان مرکزی شهرداری انجام  می پذیرد.

1060002                34749                 9327 م الف 
                                                               بهزاد پرنیان-شهردار صدرا 


